АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИИСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D,3. 4I. А,DА.4

г. Уссурийск

-О пр"зн анииутративш"on
""ny-постановлениrI администрации

Уссурийского городского
округаПриморского края от 18
октября 2018 года N9 2455-НГIА
кОб утверждении Положения о
муниципшIьном земельном
контроле на территории
Уссурийского городского
округа)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года Ns 131_

ФЗ (об общих . принципах организации местного самоуправлениrI

в Российской Федерации>, Федеральным законом от 11 июня 202| года

JtГs 170-Фз <<о внесении изменений в отделъные законодательные акты

российской Федерации в связи с принятием Федерального закона

<О государственном контроле (надзоре) и муниципzшьном конфоле

в Российской Федерации>>, в целях приведения в соответствии

с деиствующим законодателъством

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Признатъ утратившими силу следующие постановления

администрации УссурийскQго городского округа:

постановление. администрации Уссурийского городского o*py.u

ПримЬрского края от 18 октября 2018 года J\9 2455-нГIА

0 51 43 4

2

(об утверждении Положения о муниципЕUIьном земельном контроле

на территории Уссурийского городского округа>;

постановление администрации Уссурийского городского округа

ПРИморского края от 16 апреля 2019 J\9 843-НПА <<О внесении изменений

в постановление администрации Уссурийского городского округа

ОТ 18 ОКТября 2018 года J\Гs 2455-НПА (Об утверждении Положения

о муницип€шьном земельном контроле на территории Уссурийского

городского округа)>.

2. Управлению

МУНИЦИП€LПЬНЫХ УСЛУГ

информатизации

(панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3.ОтделУ пресс-службы администрации Уссурийского городского

ОКРУГа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 022 .одu

Глава Уссурийского
городского округа Е.Е. Корж

администрации

и организации IIредоставлени'I

Уссурийского городского округа

aflh*J-gj

tsý,
<i'I j
уЁl

W